АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕЖИНСКОГО ГОРОДСКОГ-О ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2021 лъ 113б

о внесение изменений в постановление
администрации Снежинского
городского округа от 25.06.202| ЛЬ 881

В соответствии со статьей78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федер€Lпъным законом от 12.01.1996 М 7-ФЗ
<О некоммерческих организациях), постановлением Правительства
Российской Федерации от 18.09.2020 J\Ъ 1492 <Об общих требованиях
к нормативным правовым актам, муницип€Lпьным правовым актам,
реryлирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуaLльным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,
и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации), на основании статей 34, З9 Устава
муницип€Lпьного образования <Город Снежинск),

ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Внести следующие изменения в положение утвержденное
постановлением администрации Снежинского городского округа
от 25.06.202| N9 881 (Об утверждении Положения о порядке
предоставления субсидий из бюджета Снежинского городского округа
социаJIьно-ориентированным некоммерческим организациям ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил иправоохранительных
органов и инвапидов):

- в пункте 1.4 фрuзу (возмещение затрат, связанных с проведением
меропри ятий>> исключить.

- пункт 1.6 читать в следующей редакции: <<Показателями

результативности (целевыми пок€вателями) предоставления субсидии
являются: подпункт 1) количество граждан, вовлеченных в соци€tльную
активность путем проведения, участия в мероприятиях, круглых столах,
семинарах, президиумах, конфереirциях и т.д., подпункт 2) количество
публикаций о деятельности организации в сети <<Интернет) и других
средствах массовой информации.

2

- пункт 2.6 читать в следуюцдей редакции: <Щля получения субсидий

организации, претендующие на получение субсидий, подают в Управление

,u"u*Y (ПрилоЖение 1) с приЛожениеМ документов (Приложение 2) не

позднее 10 октября года предоставления субсидии,в2021 году не позднее

01 сентября2021 года>.

-,ryrrn.r 3.1 читать в следующей редакции: <Получатели субсидии

обязаны предоставJIять в Управление отчетность о дости}кении

показателей результативности :

1) копиИ докуменТов, подтВерждающих наJIичие у{астников,
принявших у{астие в мероприятиях;

2) копии страниц, скрин шоты публикаций о деятельности

организации)).
пункт 2.12 через дефис включить в пункт 2,||,

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу

с момента опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 0 |.06.202]r.
3. Настоящее постановление опубликовать в гЕlзете <<известия

собрания депутатов и администрации города Снежинска>.

4. Контроль исполнения настояlцего постановления возложить

на заместителя гJIавы городского округа И.В.Мальцеву

глава Снежинского
городского округа И.И.Сапрыкин

I

i